EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA
CONTRATADA: JONAS OLMOS LOPES – ME
CARTA CONVITE: 04/2015
CONTRATO Nº: 05/2015
OBJETO:PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE INFORMÁTICA, COMPREENDENDO
ASSESSORIA TÉCNICA, MANUTENÇÃO, REPAROS DO WEBSITE/PORTAL DA CÂMARA
MUNICIPAL DE OLÍMPIA NA INTERNET – WWW.CAMARAOLIMPIA.SP.GOV.BR , E
TRANSMISSÃO AO VIVO DAS SESSÕES ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS E SOLENES PE-
LA INTERNET.
VALOR: R$ 16.200,00
DATA DA ASSINATURA: 06/03/2015
VALIDADE: 10 (DEZ) MESES